
 

 
 

 

 

 

 

All’Albo online 

Al Sito WEB–Amministrazione Trasparente 

 Agli Atti della scuola 

 

 
 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA     l’autorizzazione al programma trasmessa dall’agenzia Nazionale prot. In entrata n. 
5584 del 13/06/2024, avente per oggetto: “Programma ERASMUS+ Autorizzazione Azione 
KA1- Progetti di Mobilità di Breve Termine Settore Scuola - CODICE ATTIVITA’: 2024-1-IT02- 
KA122-ADU-000214895; 
 
VISTA la convenzione per il programma Erasmus+ Progetto 2024-1-IT02-KA122-ADU- 
000214895 firmata e trasmessa con prot. n. 6020 del 26/06/2024; 
 
VISTE la necessità di procedere alla stipula di un’assicurazione di viaggio individuale come 
previsto dalla convenzione; 
 
VISTA la presentazione del preventivo di spesa prot.7786 da parte della docente referente 
del progetto Calì Maria Giovanna, per cui richiede l’anticipo della quota prevista pari a 
 € 398,04 per il pagamento della copertura assicurativa per n.8 docenti per 15 giorni e n.2 
docenti referenti per n.29 giorni; 

 
CONSIDERATO che il contributo finanziario o parte di esso sarà recuperato 
dall’organizzazione di invio se il partecipante non rispetta i termini previsti dalle linee guida 
sulla mobilità; 
 
CONSIDERATO che la docente è tenuta a presentare ricevuta d’acquisto che attesti 
l’emissione della polizza; 

 
 

DECISIONE N.221                                                del 24.09.2024 



 

 
 

DECRETA 
 
L’emissione dell’importo di complessivi € 398,04 a favore della docente Calì Maria Giovanna 
per il pagamento della quota assicurativa di n.10 partecipanti. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Giuseppe Ennas 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lvo 82/2005 e ss.mm.ii. e norme 
collegate) 


		2024-09-24T12:50:54+0200
	Cpia 1 Cagliari


		2024-09-24T13:31:39+0200
	GIUSEPPE ENNAS




